Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios, realice la adquisición de dos 
camionetas tipo Van, con capacidad de 12 a 15 pasajeros, mediante el procedimiento 
de Adjudicación Directa como caso de excepción a la Licitación Pública hasta por un 
monto aproximado de $1,110,000.00 (un millón ciento diez mil pesos 00/100 M.N.), 
incluyendo el Impuesto al Valor Agregado y el Impuesto sobre Automóviles Nuevos, de 
los cuales $10,000.00 (diez mil pesos 00/100 M.N.) corresponden a gastos 
administrativos relativos a la verificación, tenencia y emplacamiento.

[...]

Adquisiciones, Control Patrimonial y Servicios, realice la adquisición de dos camionetas tipo 
Van, con capacidad de 12 a 15 pasajeros mediante el procedimiento de adjudicación directa 
como caso de excepción a la Licitación Pública hasta por un monto aproximado de 
$1,110,000.00 (un millón ciento diez mil pesos 00/100 M.N.), incluyendo el Impuesto al 
Valor Agregado y el Impuesto sobre Automóviles Nuevos, de los cuales $10,000.00 (diez mil 
pesos 00/100 M.N.) corresponden a gastos administrativos relativos a la verificación, 
tenencia yemplacamiento."